
1 

 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОН АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

     

29.03.2024                                          с.Чарышское                                             № 2 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета депутатов  

муниципального округа Чарышский 

район № 59 от 12.12.2023 

 «О бюджете муниципального  

образования муниципальный округ  

Чарышский район на 2024 год» 

 

 

            В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования муници-

пальный округ Чарышский район Алтайского края Совет депутатов муниципаль-

ного округа Чарышский район  

                                                    р е ш и л: 

      1. Внести следующие дополнения и изменения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский район № 59 от 12.12.2023 «О бюджете муни-

ципального образования муниципальный округ Чарышский район на 2024 год»: 

      1)  В приложении 4 строку:  
 

«Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд 05 02 92900S0460 200 21890,3 21671,4 218,9» 

 

заменить на строки: 

«Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд 05 02 92900S0460 200 13607,47 13471,4 136,07 

 

Субсидии бюджетным  

учреждениям                                       05      02     92900S0460     610      8282,83       8200,0        82,83» 

    

      2)  В приложении  5 строку: 

«Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд                                    05 02 92900S0460 200 21890,3 21671,4 218,9» 



2 

 

074 
 

заменить на строки: 

«Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд                                     
074 05 02 92900S0460 200 13607,47 13471,4 136,07 

Субсидии бюджетным  

учреждениям                            074      05     02     92900S0460     610     8282,83      8200,0      82,83» 

 

                                   

      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в 

газете «Животновод Алтая».  
 

 Глава  муниципального округа                                                                       А.В. Ездин 


